АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАJЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(УхТА>

(УхтА))
КАР КЫТШЛОН

МУНИЦИIIАЛЬНОЙ ЮКОНСА
АДМИНИСТРАЦИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

27 июля2020 r. Jф 18зз
r.Ухта, Ресrrублика Коми

о внесении изменений в
муЕицип€шьную программу МОГО
(Ухта)) (Развитие трацспортной
системы), }"тверждённ},ю
постановлением администрации МОГО
(Ухта> от 07 ноября 201З г. Ns2072

В соответствии со статьей l79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации мого <yxTal от
04 сентября 2013 г. Ns 1633 <О муниципал"нur* ,rро.раммах МоГо <Ухта> и
постановлением администрации МОГо <Ухто от 04 сентября 2ОlЗ г. Ns 1634(об утверждении методических указаний по разработке и реЕцизациимуниципальных программ мого <ухта>, администрация постановляет:

1. Внести в муIrицип€шьную программу МОГо <Ухта> <<Развитие
транспортной системы)), утверждённую постановлением администрации мого
<<Ухта> от 07 ноября 2013г.

^гs

2О72 (дыее - Программа) ,.r"".r"" следующего
содержания:

1.1. Позицию <объемы финансирования Программьо> паспорта
Программы изложить в следующей р.дu*ц"r,(

объемы
финансирования

Программы
год

Срелсгва
федерального

бюлкега
(руб.)

Средсгва

республиканского
бюджсга

(руб.)

Срелсгва
бюджсга Мого

(Ухта))
(руб,)

средсгва m
приносящсf,

доход
деятел ь ноqIи

(руб.)

всего
(руб,)

20l4 l 049 000,00 22 075 981,00 300 7l5 68з,47 0,00 з23 840 бы,41
20l5 0,00 95 324 851,86 1,15 26,1 502,95 0,00 270 592 354,8l
20lб 0,00 1 449 646,49 226 629 4з8,9,1 0,00 2з4 079 085,46
201,1 0,00 8 840 779,з l l59 499 001,59 0,00 l68 339 780,90
20l8 0,00 6 98I 775,з7 2зб t63 l65,79 0,00 24з 844 94l,1б
20l9 0,00 5 986 2з8,2,I з48 579 l05,37 0,00 354 565 343,64
2020 0,00 24

,702
169,99 53 09з 24 1,8l 0,00 77 ?95 4l1,80

202l 0,00 7 376 540,00 48 303 2l5,00 0,00 55 679 755,00
2о22 0,00 7 з76 540,00 5l l07 4l8,00 0,00 58 483 958,00итого I 049 000,00 186 ll4 522,29 | 600 057 772,95 0,00 | п122l295,24

))

z

1.2. Таблицу 3.1 <Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)
оценка расходов средств на реализацию целеЙ муниципальноЙ программы
мого <Ухта> ((Развитие транспортной системы)) Программы изложить в
редакции согласно приложеЕию к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление всryпает в силу со дшI его официального
огryбликования.

Глава МОГО <Ухта> - руководитель
администрации МОГО <Ухта> М.Н. османовоI uýья

ОБlциr,
() ] ,]г,

Приложение
к постalновлению

администрации МОГО кУхта>
от 27 июля 2020 г. Ns l8З3

кТаблица 3.1

Pec5rpcHoe обеспечение и прогнознм (справошая) оценка расходов средств на реализацию целей
муниципальной програN,rмы МоГо <Ухто кРазвитие,транспортвой системыD

Ns
п/п

наимснование
муниципмьной

проФzммы,
подпрограммы,

основного
мероприятия

огвсгсгвенные
исполнитсли,

соисполнитсли

Расходы

источник 20lб 20I7 20l8
финансирования

20l9 2о20 2о21 2022 всЕго

l 3 4 5 6 ,7
8 9 l0 ll |2

Муниципальная проФамма
МоГо "Ухта" "Ршвитие
травспортноЯ систсмы"

всЕго 234 079 085,46 l68 з39 780,9с 24з 84494|,lб з54 565 з4з,64 11 795 411,8( 55 679 755,0( 58 48з 958,0( l l92 78Е 275,9(
Федермьный бюлксг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
бюдr(сг Рк 1 449 646,49 8 840 779,з I 6 98l 775,з7 5 986 238,2? 24 702 |69,9s 7 з76 540,00 7 з76 540,00 68 7lз 689,43
Бюджет МоГо "ухта" 226 629 4з8,91 l59 499 001,59 2зб 863 l65,79 з48 579 l05,37 53 09з 241,8l 48 зOз 215,0( 5l l07 418,0( l 124 074 586,5:
Средства от приносящей
доход дслтельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

му укс

всЕго 2 l49 999,00 0,00 1 84,I l4l,з1 388 200,00 4 l72 з98,90 0,00 0,00 8 551
,7з9,27

Федермьный бюджgт 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
бюджfi РК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюдlкег МоГо "Ухта" 2 l49 999,00 0,00 | 847 l4l,з1 з88 200,00 4 l72 з98,90 0,00 0,00 8 557

,1з9,27

Средсгва от приносящсй
доход дсятсльноqги

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

му "ужкх,

всЕго 2з l 09з 798,07 |65 98з з87,21 24l 99,1 799,19 з54 l17 14з,64 1з 62з 012,9( 55 б79 755,0( 58 48з 958,0( l l8| 0з8 854,6j
Федеральный бюлкgг 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
бюджсг Рк 7 lз9 E58,10 6 508 412,40 6 98| 175,з7 5 986 2з8,27 24 7о2 l69,9s 7 з76 540,00 7 з76 540,00 66 07l 534,l з
Бюджсг МоГо "Ухта" 22з 95з 9з9,91 l59 474 974,8,1 2з5 о|6 024,42 з48 l90 905,37 48 920 842,9l 48 303 2l5,0( 5l l07 418,0( l 114 967 з20,54
Средства от приносящей
доход дсятсльности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Админисц)ация
Мого "Ухта"

всЕго 835 288,39 2 з56 з9з,6з 0,00 з l9l бt2,02
Федеральный бюлкgг 0,00 0,00 0,00 0,00
бюджст Рк з09 788,з9 2 зз2 366,9l 0,00 2 642 l55,з0
Бюдr(сг МоГо "Ухта" 525 500,00 24 026,72 0,00 549 526"72
Срелсгва от приносящсй
доход деятсльности

0,00 0,00 0,00 0,00

2

l 2 з 4 5 6 7 8 9 l0 ll
задач р обсспечен

|2
а аз витис ц ис надлех?tцсго техничсского состоя нlý lл надеж ного нкциони вания ойектов жнои и исключсна с 01.01.20l9г

1.1 Строrrгсльсгво

улично-дорожной
с9ти

му укс всЕго 2 l49 999,00 00
ьньй бюд)ксг

2 l49 999,00
0,00 0,00 0,00

бюдr(€т Рк 0,00 0,00 0,00
Бюдr(сг Мого "Ухта" 2 |49 999 0 0,00 2 l49 999
Срсдсгва ог приносrщей
доход деятсльяости 0,00 0,00 0,00

1.1 Стролггельсгво
дорожноЯ ссги

му укс всЕго l 847 l4l,з7 l 847 14I,37
Федеральный бюдж9т 0,00 0,00
бюджст Рк 0,00 0,00
Бюджgг МоГо "Ухта" I 847 l41,37 l 847 l4l,з7
Срелсгваот приносящей
доход деятеJrьности 0,00 0,00

1.2 Реконсгрукчия,
модернизация,

капmzцьный pei{orIT
(ремоtrг) и

содерr(двие
улично-дорожной

сети

му "ужкх, всЕго 22Е зз8 2,15,44 228 зз8 2,15,44
Фед€рsльныИ бюлкЕг 0,00
бюд)ксг Рк 5 065 146,49 5 065 146,49
Бюджfi МоГо "Ухт8" 22з 21з lz8,95 22з 27з 128,95
Средсгва от приносяLцей
доход деятельносги

0,00 0,00

1.2 Реконсгрукция,
модернизация,

капитаJlьный ремонт
(ремоm) и

содержанис дорог
общего пользования
мсстflого значения

му ,ужкх, всЕго 162 5lб 668,9l 2зб 52l lб 4l з99 0з7 8з 32
Феде ьный бюджст 0,00 00 0 00
бюджgг Рк з 56| 2,79,зl з 317 965 з7 6 879 244 68
Бюдкег МоГо "Ухта" l58 955 з89 2зз 20з 20I. 392 I58 590 64
Средс-тва от приносящей
доход дсятельности 0,00 0,00 0,00

Задача 2. Создание вий для п ст{lвлсвия спо ных населснию и о изация спо го иванил в zшицIц го кого о
2.1 Адм инисry,ация

МоГо "Ухта"
всЕго 8з5 288 з9 2 з56 з9з бз 00 ] l9l 682,02

й бюджст 0,00 00 0,00 0 00

обеспеченис
транспортного
обслуживания

населения в границах
городского округа

бюдксг Рк з09 788,39 2 зз2 з66 9l 0,00 2 642 l55,з0
Бюдкет МоГо "Ухта" 525 5 00 24 02 72 0,00 549 52 72
Средства от приносяLцей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00
всЕго 2155 522 бз з 466 7l8,36 5 476 бзз з8 l l 698 Е74,з7

ькый бюджсг 0,00 00 00 0 00
бюлксг Рк 2 0,14 1lI. 2 947 lзз 09 з 66з 8l 00 Е 685 654,70

му "}эккх.

Бюджсг МоГо "Ухта" 680 8l l
l

519 5Е5,27 t 8l2 823 8 з 0lз 2l9,67

з

I

2.1

2

Организация
танспортного
обслуживания

нассления в границах
городского округа

J

му "ужкх"

4
Срсдсгв а от прияосящей
доход деятельности
всЕго

й бюджgг
бюджет Рк
Б МоГо "Ухта"
Срсдmва от приносящей
доход деятсльноgг и

5

0,00

6

0,00

7

0,00

8

з 226 260,1I
00

2 791 55 00
428 7l0.1l

9

15 686 92 з
0,00

l4 498 640
1 l88 286 зl

l0

4 879 557 89
00

4 2з| 64 00
64,7 9I,I

lI

4 819 557 89
00

4 2зl 640 00
64,191,1 ,89

l2

0,00

28 672 з

25,759 470 00
2 9l2 8з2 20

Совершенствование
системы

транспортного
обслуживания в

Фаницах городского
округа

0,00 0,00 0,00му,ужкх, всЕго 0,00 0,00

Фед iц ьцый бюджет
рк

БюджеI Мого "У хта"
средства от приносящсй
доход дсятельн ости

з,l Стро ител ьсгво
дорожной сети

Задача 3 итсльсгво объекгов до жцой иму укс всЕго введена с 0L0l 20l9г
мьный бюджfi 388 200,00 4 |72 з98 9 00 00 4 560 59 90

бюджсг РК 0 00 0,00 0 00 0 00
00 00

Бюлк ет мого у та 0 00 0,00 0 00 0,00388 200средсгва от приносящей ,00 4 |,l2 з98 90 0 00 00 4 560 598 90
доход дсятсльност и 0,00 0,00 0,00всЕго 0,00 0,00з,2 Обусгройсгво

объскгов дорожной
сети

му укс
Федс ьн и бюджgг 00 00 0 00 0,00

0 00 0 00
бюджсг Рк 0,00 00 0 00 00
Бюдrкет мого ухта 00 00 0 00 00 000 00 о
Сред ства от приносящей 0,00 00 0 00 00
доход дсятсльности 0,00

задача 4. с 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Реконструкция и

модернизация дорог
общего пользования
местного значения

му ,ужкх. ание объекгов до ицц ы введена с 0l,0l,20 t 9гвсЕго
Фед альный бюджсг 0,00 0 00 00 0 0,00
бюдr(ст Рк 0 00 0 00 0,00 0,00

0 0,00
Бюдкст мого у 00 00 00 00хта 0,00средсгва от приносящсй 0 00 0 00 0,00 0,00 00

Провсдсние
капитaцьного pei{oHTa

(ремонта) и
содерх<ание дорог

доход дсятсльности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.2 му.ужкх" всЕго
Федеральный бюджgг
бюджсг РК
Бюджег МоГо "Ухта"

з50 950 ЕЕз 5з
0 00

з lE8 688,27
м1 ,762

195,26 42 600 1зо,2a

| 50 soo lя,l
0.00

3 l44 900 00
47 655 297,1l

53 604 400,1 ]

0,00
з l44 900,00

50 459 500,1 l

50l l0l lll 0l
0 о0

l2 62з з8а 21
488 477 722 74

45 745
00

4

l 2 з 4 5 6 1 8 9 !0 ll |2

обшсю пользования
местного значсния

Средqгва от приносяцей
ДОХОД ДСЯТСJI ЬНОСТИ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 рсализацил
отдсльных

мероприятиfi

регионального
проекга (дорожнul

сеть)) в части
приведсния в
нормативное

состояние
автомобильных дорог
мсстного значения и

улиц в населенных
пунктах

административных
цеtпров

муниципаJIьных
образований (Rl)

му "ужкх, всЕго l2 l90 456,3з 0,00 0,00 t2 l90 456,3з

Федеральный бюджсI 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджсr Рк 7 058 629,99 0,00 0,00 7 058 629,99

Бюд}кЕг МоГо "Ухта" 5 lз l 826,з4 0,00 0,00 5lзl 826,з4

Средсгва от привосящей
доход деятсльности

0,00 0,00 0,00 0,00

)